
令 和４年１月 １７日 

  ＮＰＯ法人大阪卓球協会 

会 長 平  尾  信  次 

各 位 

 

第 61回大阪国際招待卓球選手権大会(全国オープン) 

開催基準について 

 

 時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本協会の事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、標題の件につきまして、新型コロナ感染症（オミクロン株）が猛威を奮う中、令

和４年２月１８日～２０日に行う第６１回大阪国際招待卓球選手権大会（全国オープン）

の開催可否を危惧されていることと存じます。 

 

 ＮＰＯ法人大阪卓球協会では役員会において開催する事を決定いたしました。大会を実

施するにあたり下記通り中止の基準を設けました。参加者の皆様をはじめそのご家族にも

ご安心いただけるよう感染防止対策を講じて安全な大会運営に努めてまいります。  

 ただし、直前に下記基準に準じて急遽中止する場合があることは否めません。その際は

ＮＰＯ法人大阪卓球協会のホームページにてお知らせいたしますのでご確認ください。 

 

 誠に恐縮ではございますが、なにとぞご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

● 中止を決定する場合 

  〇大会前に緊急事態宣言が発令された場合 

  〇大会前に医療現場の重症者入院数が５０％を越えている場合   

  〇行政の中止の指導があった場合 

  〇体育施設の利用が出来ない場合 

以上 


